
4,689,185.28         
-                              

199,443.33             
53,192.30                
31,606.60                

2,629,016.08         
-                              

6,322,109.63         
1,429,120.85         

-                              
256,900.00             

88,508.00                
16,501.35                

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 
EQUIPO DE COMUN.Y TELECOMUNICACIÓN

SUELDOS AL PERSONAL 
PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL 
GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO AL PERSONAL
COMPENSACIONES AL PERSONAL

IMPUESTOS Y DERECHOS 
VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE 

INDEMNIZACIÓN Y LIQUIDACIÓN AL PERSONAL
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 
REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP. 
ENERGÍA ELÉCTRICA
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRASPORTE

Municipio de El Carmen Tequexquitla, Tlax.
Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN

Al 31 de diciembre 2024

Destino de las Aportaciones                                                                                             
Monto pagado

(Rubro especifico en que se aplica)


