

Municipio de El Carmen Tequexquitla, Tlax.



Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN Al 31 de diciembre 2024

Destino de las Aportaciones (Rubro especifico en que se aplica)	Monto pagado
SUELDOS AL PERSONAL	4,689,185.28
PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL	-
GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO AL PERSONAL	199,443.33
COMPENSACIONES AL PERSONAL	53,192.30
INDEMNIZACIÓN Y LIQUIDACIÓN AL PERSONAL	31,606.60
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	2,629,016.08
REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP.	-
ENERGÍA ELÉCTRICA	6,322,109.63
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRASPORTE	1,429,120.85
IMPUESTOS Y DERECHOS	-
VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE	256,900.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	88,508.00
EQUIPO DE COMUN.Y TELECOMUNICACIÓN	16,501.35